MUNICIPIO DE RIO DOCE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Decreto n° 2.398 de 26 de Junho de 2023.

" Dispde sobre a nomeagio de classificados em
Concurso Piblico, Edital 001/2022.

O Prefeito do Municipio de Rio Doce, no exercicio das atribuig()esileg‘ais e tendo em
vista o resultado final do Concurso Pﬁblicq, Edital 001/2022, homologado em 08/05/2023;

Considerando que, o candidato convocado através do Decreto 2.381/2023,
classificado em 4° lugar, para o cargo de Auxiliar de Obras, desistiu da vaga;

Considerando que, o candidato convocado através do Decreto 2.381/2023,
classificado em 3° lugar, para o cargo de Pedreiro, ndo compareceu dentro do prazo fixado

' para a posse e nio pediu prorrogagio; '

Considerando que, o candidato convocado através do Decreto 2.381/2023,
classificado em 2° lugar, para o cargo de Vigia, nio compareceu dentro do prazo fixado para
a posse e nio pediu prorrogacio;

Decreta: :

Art. 1° Ficam nomeados os classificados no Concurso, abaixo discriminados parao

B i o
xercicio do cargo a que fizerem jus i e o T

Auxiliar de Ob ' CFR‘HDAO
uxiliar de Obras / VRO v o
Demetrios Ervane da Silva | publicado em_ 1086. "'0271
: : através de ,ﬂ)’dQZO no Quadro de Avieos
Pedreiro : no sagudo da Prefeitura Municipak 3
: ) Firmo @ \ g
Lourival Correa da Silva :
Vigia
Ronaldo Luiz Vieira

Parigrafo tnico,- A lotagio dos servidores observara termo proprio da qual constara
a previsdo de eventual alteracio a critério da Administragio.
Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua pubhcagao, revogadas as

disposi¢des em contririo.

Rio Doce, 26 de Junho de 2023. A :
% ‘ auro Pereira iviarting
Prefeito Municipal -

( refeitura Municipal de Rio Doce-MG
7 / i )

Mauro Pereira Martins _ J

~ Prefeito Municipal

Rua Anténio da Conceicdo Saraiva — 19 — Centro — Rio Doce/MG CEP- 35442-000 CNPJ: 18.316.265/0001-69
Telefone: (31) 3883 5235/5242/5438 — Site: www.riodoce.mg.gov.br



